

Årsredovisning för
BEKAB Logistik AB
559371-2168

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BEKAB Logistik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 16 oktober 2024



Bengt-Erik Klevbrink

Årsredovisning för
BEKAB Logistik AB
559371-2168

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BEKAB Logistik AB, 559371-2168, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga registrerades år 2022 och bedriver sedan dess uthyrning av personal inom transportindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning minskat mot föregående år, främst med anledning av det förlängda räkenskapsåret förra året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023 (15 mån)
Nettoomsättning	720 103	1 040 172
Resultat efter finansiella poster	-79 548	351 108
Soliditet, %	53	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets ingång	25 000	278 724
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-100 000
Årets resultat		-79 548
Vid årets slut	25 000	99 176

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 99 176 kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	178 724
Årets resultat	-79 548
Totalt	99 176
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	99 176
Summa	99 176

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-03-18- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		720 103	1 040 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		720 103	1 040 172
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 026	-53 116
Personalkostnader	2	-746 726	-635 926
Summa rörelsekostnader		-799 752	-689 042
Rörelseresultat		-79 649	351 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-22
Summa finansiella poster		101	-22
Resultat efter finansiella poster		-79 548	351 108
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-79 548	351 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-72 384
Årets resultat		-79 548	278 724

2024112100851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 150	-
Övriga fordringar		5 040	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 100	-
Summa kortfristiga fordringar		123 290	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 360	585 918
Summa kassa och bank		113 360	585 918
Summa omsättningstillgångar		236 650	585 918
SUMMA TILLGÅNGAR		236 650	585 918

2024112100852

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 724	-
Årets resultat		-79 548	278 724
Summa fritt eget kapital		99 176	278 724
Summa eget kapital		124 176	303 724
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 867	60 875
Skatteskulder		71 071	69 945
Övriga skulder		23 929	143 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 607	7 500
Summa kortfristiga skulder		112 474	282 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		236 650	585 918

2024112100853

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-03-18- 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

2024112100854

Underskrifter

Karlskoga den 16 oktober 2024



Bengt-Erik Klevbrink

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024112100855